
GRAND-LEEZ GRAND-LEEZ                         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
NANTEUIL             08-05-21  216 Vieux            Amateurs:10 LACHER:13.20                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  3  218318 BE 105563519 15.19208 1829.2761    1 
   2 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 51  206562 BE 103035119 15.17520 1752.5057    2 
   3 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 58       2 BE 111722518 15.17590 1750.7727    3 
   4 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  4  1  203124 00 103160419 15.16040 1750.0632    4 
   5 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  6  212120 BE 103193719 15.21161 1749.1788    5 
   6 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 57       3 BE 103037619 15.18350 1741.9143    6 
   7 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127121       4 BE 111720618 15.18480 1738.7374    7 
   8 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 40       5 BE 115064316 15.18530 1737.5186    8 
   9 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 49       6 BE 103046019 15.18550 1737.0315    9 
  10 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 27       7 BE 103036419 15.18580 1736.3015   10 
  11 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 80       8 BE 116570818 15.18598 1735.8637   11 
  12 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 18       9 BE 115546719 15.19018 1735.3776   12 
  13 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127115      10 BE 103043319 15.19150 1732.1761   13 
  14 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  3       2 BE 115727818 15.22331 1730.8618   14 
  15 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  4       2 BE 105560419 15.26088 1730.6680   15 
  16 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 91      11 BE 115512319 15.19430 1725.4239   16 
  17 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127120      12 BE 115751918 15.20120 1718.4859   17 
  18 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 13      13 BE 103048919 15.20180 1717.0574   18 
  19 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  2       3 BE 103191719 15.23351 1716.3895   19 
  20 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127108      14 BE 103038719 15.20220 1716.1063   20 
  21 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 37      15 BE 103036719 15.20260 1715.1564   21 
  22 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 82      16 BE 117264918 15.20268 1714.9665   22 
  23 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 22      17 BE 103043719 15.20300 1714.2075   23 
  24 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  2  204505 BE 117027517 15.19188 1714.0163   24 
  25 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127118      18 BE 105150319 15.20318 1713.7808   25 
  26 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  6      19 BE 111712318 15.20460 1710.4223   26 
  27 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  1       3 BE 110408516 15.27488 1708.1004   27 
  28 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 50      20 BE 111711718 15.21140 1703.8383   28 
  29 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 16      21 BE 103049619 15.21328 1699.4460   29 
  30 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 68      22 BE 114939617 15.21340 1699.1664   30 
  31 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127125      23 BE 115064216 15.21350 1698.9335   31 
  32 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 47      24 BE 111710918 15.21508 1695.2618   32 
  33 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M  6  6  202754 BE 103010019 15.19560 1690.5559   33 
  34 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  8      25 BE 103044819 15.22288 1686.4958   34 
  35 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 21      26 BE 115511419 15.22298 1686.2663   35 
  36 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  3      27 BE 103038419 15.22410 1683.7006   36 
  37 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 55      28 BE 103046319 15.22430 1683.2432   37 
  38 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 86      29 BE 117264518 15.22548 1680.5500   38 
  39 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M  6  5       2 BE 103005419 15.20560 1676.5766   39 
  40 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  2       4 BE 108252418 15.30298 1672.9776   40 
  41 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 29      30 BE 115530919 15.23408 1670.1326   41 
  42 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 73      31 00 115530819 15.23448 1669.2328   42 
  43 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 52      32 BE 103171919 15.23518 1667.6606   43 
  44 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  1       2 BE 117027017 15.23008 1662.4621   44 
  45 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29 22       3 BE 115587415 15.23038 1661.7866   45 
  46 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  9      33 BE 103173019 15.24298 1659.1770   46 
  47 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 84      34 BE 105189419 15.24348 1658.0671   47 
  48 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 11      35 BE 103036619 15.24378 1657.4019   48 
  49 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  5       5 BE 105524919 15.32008 1653.7572   49 
  50 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 76      36 BE 115079316 15.24578 1652.9809   50 
  51 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 48      37 BE 117954317 15.25008 1652.3198   51 
  52 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 66      38 00 115546619 15.25158 1649.0221   52 
  53 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU   9  6  218419 BE 103200019 15.32370 1646.9951   53 
  54 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13 12       6 BE 105560519 15.32578 1641.9414   54 
  55 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 53      39 BE 115511519 15.26088 1637.4749   55 
  56 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  3       4 BE 111660018 15.25278 1629.9981   56 
  57 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  4       5 BE 114845217 15.26058 1621.8113   57 
  58 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29 13       6 BE 112668718 15.26108 1620.7402   58 
  59 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  2      40 BE 114936317 15.27280 1620.5178   59 
  60 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 43      41 BE 103042119 15.27288 1620.3483   60 
  61 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 41      42 BE 114939517 15.27320 1619.6707   61 
  62 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 30      43 BE 103044019 15.27410 1617.7679   62 
  63 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  7       7 BE 103051319 15.26398 1614.5556   63 
  64 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ   2  2  220699 BE 115753918 15.36511 1612.6877   64 
  65 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 54      44 BE 115074816 15.28098 1611.7090   65 
  66 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13 10       7 BE 108252918 15.35318 1610.8463   66 
  67 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 31      45 BE 111714418 15.28158 1610.4525   67 
  68 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 94      46 BE 117956217 15.28190 1609.7831   68 
  69 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127117      47 BE 103046119 15.28200 1609.5740   69 
  70 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 83      48 BE 116568118 15.28268 1608.1538   70 
  71 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  5       4 BE 103191519 15.32191 1603.1036   71 
  72 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 34      49 BE 115766718 15.28598 1601.2972   72 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 



JEUDI 13 MAI ENLOGELMENT POUR FAY AUX LOGES 
VENDREDI 14 MAI ENLOGEMENT POUR SOISSONS 
VENDREDI 14 MAI DEMANDE FAITE POUR ENLOGER POUR CUL DES SARTS OU MOMIGNIES 
    PRENDRE CONTACT AVEC VOTRE SOCIETE          
                                                                                              
GRAND-LEEZ GRAND-LEEZ                         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
NANTEUIL             08-05-21  55 Yearlings         Amateurs:6 LACHER:13.20                     
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  4  223380 BE 113151720 15.24000 1801.4516    1 
   2 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU   9  1  218419 BE 100082020 15.25170 1743.4003    2 
   3 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  2  2  203124 BE 100087120 15.18470 1710.0379    3 
   4 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  3       2 BE 113214920 15.30520 1706.9282    4 
   5 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M  8  1  202754 BE 114704220 15.19150 1700.2432    5 
   6 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M  8  2       2 BE 100078120 15.19270 1697.3964    6 
   7 243009-24 LESIRE OLIVIER        TEMPLOU  3  1  204818 BE 100097120 15.22098 1676.5914    7 
   8 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  5       3 BE 112885920 15.35090 1652.8302    8 
   9 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  2  1       2 BE 100088620 15.23580 1638.5372    9 
  10 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU   9  8       2 BE 100082720 15.38330 1576.4634   10 
  11 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M  8  8       3 BE 100078520 15.32080 1534.4652   11 
  12 243009-24 LESIRE OLIVIER        TEMPLOU  3  3       2 BE 100160720 15.41228 1448.7056   12 
  13 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU   9  4       3 BE 100080520 15.51340 1441.0754   13 
  14 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M  8  4       4 BE 100077020 15.51540 1334.7860   14 
  15 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  7       4 BE 113155220 16.11080 1305.2980   15 
  16 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  6       5 BE 112737920 16.15120 1275.0000   16 
  17 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU   9  3       4 BE 100080820 16.16540 1234.7032   17 
  18 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  2       6 BE 113151020 16.43360 1097.1513   18 
  19 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU   9  2       5 BE 100080420 16.46250 1058.1461   19 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                
GRAND-LEEZ GRAND-LEEZ                         Data Technology Deerlijk  (88077)                 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
NANTEUIL             08-05-21  271 VIEUX-YEARLING   Amateurs:11 LACHER:13.20                    
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
  NR Naam                            Gemeent AD IG Afstand LD Ring   JR Bestat     Snelh.    NR 
  N0 Nom                             Localit EN MQ Distanc PA Bague  AN Constat    Vitesse   NO 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  3  218318 BE 105563519 15.19208 1829.2761    1 
   2 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  4  223380 BE 113151720 15.24000 1801.4516    2 
   3 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 51  206562 BE 103035119 15.17520 1752.5057    3 
   4 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 58       2 BE 111722518 15.17590 1750.7727    4 
   5 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  6  1  203124 00 103160419 15.16040 1750.0632    5 
   6 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  6  212120 BE 103193719 15.21161 1749.1788    6 
   7 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU  18  2  218419 BE 100082020 15.25170 1743.4003    7 
   8 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 57       3 BE 103037619 15.18350 1741.9143    8 
   9 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127121       4 BE 111720618 15.18480 1738.7374    9 
  10 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 40       5 BE 115064316 15.18530 1737.5186   10 
  11 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 49       6 BE 103046019 15.18550 1737.0315   11 
  12 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 27       7 BE 103036419 15.18580 1736.3015   12 
  13 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 80       8 BE 116570818 15.18598 1735.8637   13 
  14 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 18       9 BE 115546719 15.19018 1735.3776   14 
  15 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127115      10 BE 103043319 15.19150 1732.1761   15 
  16 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  3       2 BE 115727818 15.22331 1730.8618   16 
  17 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  4       2 BE 105560419 15.26088 1730.6680   17 
  18 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 91      11 BE 115512319 15.19430 1725.4239   18 
  19 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127120      12 BE 115751918 15.20120 1718.4859   19 
  20 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 13      13 BE 103048919 15.20180 1717.0574   20 
  21 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  2       3 BE 103191719 15.23351 1716.3895   21 
  22 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127108      14 BE 103038719 15.20220 1716.1063   22 
  23 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 37      15 BE 103036719 15.20260 1715.1564   23 
  24 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 82      16 BE 117264918 15.20268 1714.9665   24 
  25 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 22      17 BE 103043719 15.20300 1714.2075   25 
  26 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  2  204505 BE 117027517 15.19188 1714.0163   26 
  27 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127118      18 BE 105150319 15.20318 1713.7808   27 
  28 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  6      19 BE 111712318 15.20460 1710.4223   28 
  29 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  6  5       2 BE 100087120 15.18470 1710.0379   29 
  30 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  1       3 BE 110408516 15.27488 1708.1004   30 
  31 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  3       2 BE 113214920 15.30520 1706.9282   31 
  32 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 50      20 BE 111711718 15.21140 1703.8383   32 
  33 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M 14  1  202754 BE 114704220 15.19150 1700.2432   33 
  34 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 16      21 BE 103049619 15.21328 1699.4460   34 
  35 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 68      22 BE 114939617 15.21340 1699.1664   35 
  36 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127125      23 BE 115064216 15.21350 1698.9335   36 
  37 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M 14  4       2 BE 100078120 15.19270 1697.3964   37 
  38 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 47      24 BE 111710918 15.21508 1695.2618   38 
  39 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M 14  9       3 BE 103010019 15.19560 1690.5559   39 
  40 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  8      25 BE 103044819 15.22288 1686.4958   40 



  41 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 21      26 BE 115511419 15.22298 1686.2663   41 
  42 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  3      27 BE 103038419 15.22410 1683.7006   42 
  43 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 55      28 BE 103046319 15.22430 1683.2432   43 
  44 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 86      29 BE 117264518 15.22548 1680.5500   44 
  45 243009-24 LESIRE OLIVIER        TEMPLOU  6  4  204818 BE 100097120 15.22098 1676.5914   45 
  46 198403-38 ANTOINE JEAN CLAUDE   SAINT M 14  7       4 BE 103005419 15.20560 1676.5766   46 
  47 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  2       4 BE 108252418 15.30298 1672.9776   47 
  48 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 29      30 BE 115530919 15.23408 1670.1326   48 
  49 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 73      31 00 115530819 15.23448 1669.2328   49 
  50 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 52      32 BE 103171919 15.23518 1667.6606   50 
  51 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  1       2 BE 117027017 15.23008 1662.4621   51 
  52 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29 22       3 BE 115587415 15.23038 1661.7866   52 
  53 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  9      33 BE 103173019 15.24298 1659.1770   53 
  54 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 84      34 BE 105189419 15.24348 1658.0671   54 
  55 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 11      35 BE 103036619 15.24378 1657.4019   55 
  56 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13  5       5 BE 105524919 15.32008 1653.7572   56 
  57 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 76      36 BE 115079316 15.24578 1652.9809   57 
  58 310959-74 GODFRIAUX JORDAN      MALEVES  8  5       3 BE 112885920 15.35090 1652.8302   58 
  59 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 48      37 BE 117954317 15.25008 1652.3198   59 
  60 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 66      38 00 115546619 15.25158 1649.0221   60 
  61 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU  18 10       2 BE 103200019 15.32370 1646.9951   61 
  62 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13 12       6 BE 105560519 15.32578 1641.9414   62 
  63 301151-63 LETELLIER MARC        SAINT M  6  4       3 BE 100088620 15.23580 1638.5372   63 
  64 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 53      39 BE 115511519 15.26088 1637.4749   64 
  65 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  3       4 BE 111660018 15.25278 1629.9981   65 
  66 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  4       5 BE 114845217 15.26058 1621.8113   66 
  67 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29 13       6 BE 112668718 15.26108 1620.7402   67 
  68 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127  2      40 BE 114936317 15.27280 1620.5178   68 
  69 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 43      41 BE 103042119 15.27288 1620.3483   69 
  70 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 41      42 BE 114939517 15.27320 1619.6707   70 
  71 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 30      43 BE 103044019 15.27410 1617.7679   71 
  72 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29  7       7 BE 103051319 15.26398 1614.5556   72 
  73 192187-30 LEMPEREUR PATRICK     PERWEZ   2  2  220699 BE 115753918 15.36511 1612.6877   73 
  74 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 54      44 BE 115074816 15.28098 1611.7090   74 
  75 217958-96 LENGELE ANDRE         TOURINN 13 10       7 BE 108252918 15.35318 1610.8463   75 
  76 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 31      45 BE 111714418 15.28158 1610.4525   76 
  77 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 94      46 BE 117956217 15.28190 1609.7831   77 
  78 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127117      47 BE 103046119 15.28200 1609.5740   78 
  79 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 83      48 BE 116568118 15.28268 1608.1538   79 
  80 149602-28 TOMBUS VINCENT        SAUVENI 11  5       4 BE 103191519 15.32191 1603.1036   80 
  81 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 34      49 BE 115766718 15.28598 1601.2972   81 
  82 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 60      50 BE 115067016 15.29148 1598.1998   82 
  83 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 38      51 BE 115064416 15.29160 1597.9526   83 
  84 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29 20       8 BE 103054419 15.28018 1597.3209   84 
  85 168625-39 BAUCHE ANDRE          BOTHEY  29 10       9 BE 103055019 15.28058 1596.4896   85 
  86 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127107      52 BE 117551617 15.29400 1593.0231   86 
  87 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 93      53 BE 114936917 15.30020 1588.5311   87 
  88 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127114      54 BE 114928217 15.30340 1582.0424   88 
  89 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU  18  1       3 BE 112292917 15.38310 1576.8427   89 
  90 242209-00 TUBIER LOUIS          LIERNU  18 15       4 BE 100082720 15.38330 1576.4634   90 
  91 303511-95 MESKENS CYPRIEN       TEMPLOU127 10      55 BE 114934317 15.31030 1576.2076   91 
----------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                                                                                


